
Id: DDRRC­DVDIY­LYHST­JVBNV­UCXPS. Podpisany

ZARZĄDZENIE NR KB.0050.24.2011
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 23 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 roku 

Działając  na  podstawie  art.  26  ust.  1,  w związku  z art.  30  ust.  2,  pkt  4 i  art.  33  ustawy  z dnia  8 marca  1990r. 
o samorządzie  gminnym  /Dz.U.  z 2001r.  nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm./  i art.  257  ust.  3 ustawy  o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /Dz.U. nr 157 poz.1240/ zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Uchylić  Zarządzenie  Nr  KB.0050.22.2011  Burmistrza  Miasta  i Gminy  Piaseczno  z dnia  10.08.2011  roku 
w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 roku 

§ 2. 

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2011 roku w kwocie 203 674 zł 

 
Dział  Rozdz.  §  Tytuł  Zwiększenie  Zmniejszenie 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  171 124  171 124 

60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE  171 124  171 124 
4270  ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH zgodnie z załącznikiem nr 1  171 124  171 124 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  20 350  20 350 
80101  SZKOŁY PODSTAWOWE  8 150  10 150 

4140  WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

6 400 

4170  WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE  750 
4210  ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  7 400 
4240  ZAKUP POMOCY NAUK.,DYDAKT.I KSIĄŻEK  750 
4350  ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET  2 000 
4410  PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE  1 000 

80110  GIMNAZJA  4 900  2 900 
4300  ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  3 900 
4350  ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET  1 000 
4410  PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE  400 
4430  RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI  2 500 

80114  ZESPOŁY OBSŁUGI EKONOMICZNO­ADMINISTRACYJNEJ SZKÓŁ  4 600  4 600 
4170  WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE  4 000 
4210  ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  4 600 
4430  RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI  600 

80146  DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI  2 000  2 000 
4410  PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE  2 000 
4700  SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
2 000 

80195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  700  700 
3020  WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ  700 
4210  ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  700 

852  POMOC SPOŁECZNA  12 200  12 200 
85219  OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ  3 300  3 300 

4300  ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  3 300 
4440  ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH  3 300 

85295  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  8 900  8 900 
4210  ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  6 000 



Id: DDRRC­DVDIY­LYHST­JVBNV­UCXPS. Podpisany

4260  ZAKUP ENERGII  600 
4270  ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH  300 
4300  ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  8 000 
4350  ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET  400 
4360  OPŁATY Z TYTUŁU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

TELEFONII KOMÓRKOWEJ 
500 

4700  SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

2 000 

Razem :  203 674  203 674 

§ 3. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno 
­ www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jego podjęcia. 



Id: DDRRC­DVDIY­LYHST­JVBNV­UCXPS. Podpisany

Uzasadnienie

Na wniosek Wydziału Infrastruktury i Transportu Publicznego w oparciu o oferty wykonawców wyłonionych 
w przetargu nieograniczonym określono koszty planowanych remontów dróg. Koszt wykonania ul. Czajewicza, 
Lipowej,  Wołodyjowskiego,  Osiedlowej  oraz  Konarskiego  okazał  się  niższy  niż  planowano.  W związku 
z powyższym  zaoszczędzone  środki  przesuwa  się  wykonanie  ul.  Wyczółkowskiego  w Piasecznie,  ul. 
Wybickiego w Piasecznie oraz na prace nieprzewidziane. 

Na wniosek Zespołu Ekonomiczno­Administracyjnego  Szkół w Piasecznie  przesuwa  się wydatki  na  kwotę 
20350  zł  z przeznaczeniem  na  wydatki  dotyczące  umów  zleceń,  zakupu  materiałów  i wyposażenia,  opłat  za 
wodę deszczową,  zakupu usług dostępu do  sieci  internej,  szkoleń  rad pedagogicznych,  zakupu odzieży BHP, 
ubezpieczeń samochodu służbowego. 

Na wniosek Miejsko­Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w związku z przeprowadzoną analizą budżetu 
przesuwa się wydatki o kwotę 12 200 zł. Zmiana konieczna jest do zachowania płynności finansowej zgodnie 
z klasyfikacją budżetową. Wydatki przeznaczone zostaną na bieżące koszty utrzymania Ośrodka oraz Centrum 
Aktywności Lokalnej. 

 

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

mgr inż. Agnieszka Kowalska

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

inż. Zdzisław Lis

Załącznik do Zarządzenia Nr KB.0050.24.2011

Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno

z dnia 23 sierpnia 2011 r.

Zalacznik1.doc

Wykaz zmian w spisie zadań remontowych 

Zalacznik1.doc

